平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
(1)連結業績予想の修正理由

  建設事業における受注高が、通期計画を上回る120億17百万円となり、当期完工高に貢献したことから、連結
業績の売上高は計画比35.0％増の124億61百万円となる見込みであります。
  また利益面につきましても、人手不足・資材価格の上昇等、マイナス影響はあったものの、大幅な増収から当初
予想を上回る利益を計上することができました。その結果、昨年５月発表時の業績予想修正を行うものであります。
  なお、運輸事業におきましては、売上高、利益面ともにほぼ計画どおりとなる見込みです。

(2)個別業績予想の修正理由

 個別業績予想の数値は上記のとおりで、修正理由につきましては、連結業績予想の建設事業における修正理由
と同じであります。

※上記の予想につきましては、現時点で当社として入手可能な情報に基づいて算定しており、様々な不確定要素を
含んでおりますので、実際の決算とは異なる可能性があります。

平成26年4月21日
各 位

上場会社名 株式会社ソネック
代表者 代表取締役社長 福島孝一
（コード番号 1768 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 清水省己
（TEL 079-447-1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,230 190 200 110 14.98
今回修正予想(B) 12,461 536 553 331 45.09
増減額(B-A) 3,231 346 353 221
増減率(%) 35.0 182.1 176.5 200.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,532 17 44 30 4.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 130 180 100 13.62
今回修正予想(B) 12,239 479 532 323 44.00
増減額(B-A) 3,239 349 352 223
増減率(%) 36.0 268.5 195.6 2.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,288 △42 23 20 2.84

以 上